

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP: 58278-000 - Jacarau\PB CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site: www.jacarau.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Volume: 1 - Número: 161, de 12 de Novembro de 2024.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO

Volume: 1 - Número: 161, de 12 de Novembro de 2024.

SECRETARIA DE SAÚDE - HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO: 13/2024

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2024

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00013/2024, que objetiva: Aquisição de equipamentos e matérias permanentes; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA - R\$ 5.000,00; AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - R\$ 14.750,00; CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - R\$ 34.400,00; DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - R\$ 6.206,70; GR DISTRIBUIDORA LTDA - R\$ 17.652,00; IDEALINE COMERCIAL LTDA - R\$ 74.560,00; L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - R\$ 2.051,00; METALURGICA RENOVAR LTDA - R\$ 45.795,00; NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARE - R\$ 13.300,00.

Jacaraú - PB, 11 de Novembro de 2024

ELIAS COSTA PAULINO LUCAS - Prefeito

SECRETARIA DE SAÚDE - GESTOR E FISCAL DE CONTRATOS - GESTOR E FISCAL DE CONTRATOS : 13/2024

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2024

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: Aquisição de equipamentos e matérias permanentes; DESIGNO as servidoras Fabíola Moura de Oliveira, Secretária de Saúde, como Gestora; e Maria Renata Duarte Ferreira, Coordenadora de Suprimentos, para Fiscal, dos contratos decorrentes do Pregão Eletrônico nº 00013/2024, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução dos referidos contratos, respectivamente.

Jacaraú - PB, 11 de Novembro de 2024

ELIAS COSTA PAULINO LUCAS - Prefeito



Assinado eletronicamente por: Tássio Pereira da Silva CPF: ***.135.844-** em 12/11/2024 08:41:08 - IP com n°: 192.168.1.115 www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1272

aDOM Página(s) 2 de 2